
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное общеобразовательное казённое учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа № 2 г. Черемхово»

ПРИКАЗ

от 14.02.2024 г. № 12

О проведении областного конкурса «Спортивный серпантин», 
посвященного Дню защитника Отечества «Зарница - 2024» 
среди обучающихся специальных (коррекционных) образовательных 
учреждений Иркутской области

В соответствии с областным планом - графиком о проведении 
областных мероприятий (распоряжение от 14.09.2023 г. 55-1230-мр), 
проводимых подведомственными государственными общеобразовательными 
организациями в 2023 - 2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Матюшенко Т.В. организовать 
проведение областного конкурса «Спортивный серпантин», 
посвященного Дню защитника Отечества «Зарница-2024» среди 
обучающихся специальных (коррекционных) образовательных 
учреждений Иркутской области 27.02.2024 г.

2. Утвердить Положение о проведении областного конкурса «Спортивный 
серпантин», посвященного Дню защитника Отечества «Зарница - 2024» 
среди обучающихся специальных (коррекционных) образовательных 
учреждений Иркутской области

1. Утвердить состав экспертной группы для оценивания результатов 
областного конкурса «Спортивный серпантин», посвященного Дню 
защитника Отечества «Зарница-2024».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хангилдян О.С., 
заместителя директора по воспитательной работе.


